PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA /ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
CNPJ: 27.142.694/0001-58

Anchieta, 27 de junho de 2024.

OFICIO SEGOV Nº 01/2024

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR RODRIGO SEMEDO

ASSUNTO: Em resposta ao OF. PRO N°181/2023 - REF.: PROT: 5891/2023 –
Indicação N°320/2023

Prezado Senhor,

Na oportunidade encaminho resposta ao Ofício supracitado.

Nesse sentido, ciente de que a indicação ajudará a comunidade em questão, informo

ao Nobre Edil que analisaremos a viabilidade no atendimento da solicitação.

Nada mais para o momento, subscrevo.

Respeitosamente

Fabricio Petri

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8704df17d3fd4b649c19e92c421d49cc

		2024-07-02T15:52:11-0300